Antônio José de Araújo Silva, pela empresa ANTÔNIO JOSÉ DE ARAÚJO SILVA. 

Recursos Financeiros:  

Classificação: 10.102.12.306.5200.2514 

Natureza: 3.3.90.30  

Fonte: 00 (Recursos Ordinários/ Contrapartida/ PMJP/ PNAC - Creche e 

FNDE/PNAE/PNAC). 

Vigência até 31 de Dezembro de 2013; 

Valor Global: R$ 83.976,88 (oitenta e três mil, novecentos e setenta e seis reais, oitenta 

e oito centavos). 

João Pessoa, 01 de Agosto de 2013. 

. 

Luiz de Sousa Junior  

Secretário de Educação e Cultura

[...]

José Rodson Maciel Júnior, pela empresa DISTRIBUIDORA BRAZMAC LTDA. 

Recursos Financeiros:  

Classificação: 10.102.12.306.5200.2514 

Natureza: 3.3.90.30  

Fonte: 00 (Recursos Ordinários/ Contrapartida/ PMJP/ PNAC - Creche e 

FNDE/PNAE/PNAC). 

Vigência até 31 de Dezembro de 2013; 

Valor Global: R$ 289.966,95 (duzentos e oitenta e nove mil, novecentos e sessenta e 

seis reais, noventa e cinco centavos). 

João Pessoa, 01 de Agosto de 2013. 

. 

Luiz de Sousa Junior  

Secretário de Educação e Cultura

[...]

HORTIFRUTIGRANJEIROS. 

Recursos Financeiros:  

Classificação: 10.102.12.306.5200.2514 

Natureza: 3.3.90.30  

Fonte: 00 (Recursos Ordinários/ Contrapartida/ PMJP/ PNAC - Creche e 

FNDE/PNAE/PNAC). 

Vigência até 31 de Dezembro de 2013; 

Valor Global: R$ 300.609,89 (trezentos mil, seiscentos e nove reais, oitenta e nove 

centavos). 

João Pessoa, 02 de Agosto de 2013. 

. 

Luiz de Sousa Junior  

Secretário de Educação e Cultura

[...]

Alana Gomes de Moraes, pela empresa JEAN ALISSON DA SILVA (NATURAL 

SABOR). 

Recursos Financeiros:  

Classificação: 10.102.12.306.5200.2514 

Natureza: 3.3.90.30  

Fonte: 00 (Recursos Ordinários/ Contrapartida/ PMJP/ PNAC - Creche e 

FNDE/PNAE/PNAC). 

Vigência até 31 de Dezembro de 2013; 

Valor Global: R$ 329.467,60 (trezentos e vinte e nove mil, quatrocentos e sessenta e 

sete reais e sessenta centavos). 

João Pessoa, 02 de Agosto de 2013. 

. 

Luiz de Sousa Junior  

Secretário de Educação e Cultura

[...]

Douglas Veloso Gouveia Filho, pela empresa NORT FRUT LTDA. 

Recursos Financeiros:  

Classificação: 10.102.12.306.5200.2514 

Natureza: 3.3.90.30  

Fonte: 00 (Recursos Ordinários/ Contrapartida/ PMJP/ PNAC - Creche e 

FNDE/PNAE/PNAC). 

Vigência até 31 de Dezembro de 2013; 

Valor Global: R$ 157.688,90 (cento e cinqüenta e sete mil, seiscentos e oitenta e oito 

reais e noventa centavos). 

João Pessoa, 02 de Agosto de 2013. 

. 

Luiz de Sousa Junior  

Secretário de Educação e Cultura

[...]

José Eduardo Simões de Andrade, pela empresa SIMÕES DE ANDRADE & CIA 

LTDA. 

Recursos Financeiros:  

Classificação: 10.102.12.306.5200.2514 

Natureza: 3.3.90.30  

Fonte: 00 (Recursos Ordinários/ Contrapartida/ PMJP/ PNAC - Creche e 

FNDE/PNAE/PNAC). 

Vigência até 31 de Dezembro de 2013; 

Valor Global: R$ 11.210,60 (onze mil, duzentos e dez reais e sessenta centavos). 

João Pessoa, 02 de Agosto de 2013. 

. 

Luiz de Sousa Junior  

Secretário de Educação e Cultura

[...]

COMÉRCIO LTDA. 

Recursos Financeiros:  

Classificação: 10.102.12.306.5200.2514 

Natureza: 3.3.90.30  

Fonte: 00 (Recursos Ordinários/ Contrapartida/ PMJP/ PNAC - Creche e 

FNDE/PNAE/PNAC). 

Vigência até 31 de Dezembro de 2013; 

Valor Global: R$ 218.195,13 (duzentos e dezoito mil, cento e noventa e cinco reais e treze 

centavos). 

João Pessoa, 02 de Agosto de 2013. 

. 

Luiz de Sousa Junior  

Secretário de Educação e Cultura